PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".30.384. DE 1? DE SETEMBRO DE 2O2I

LLIIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE S,Ã,O PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE2OaO, ART.4", '/

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTUM DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÃO DE DOTAÇÄO, PARA ATENDER DESPESA COM CONTRATAÇÄO DE SERVÍÇOS

rÉcNrcos ESpEcrALIzADos pA¡e coBRANÇA REVERSA DE AcEsso À mrrnNnr PARA ALUNOS

E PROFESSORES SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA - PROCESSO PMJ SEI

9.7131202r.

REF, soLIcITAçÃo t.zsq - uNIDADE Dn cssrÃo nn nouc¡çÃo

PEDIDO

DECRETA:

REQUISIÇÄO 769.040 REMANEJAMENTO

ACESSO AVAGAS DE EDUCACÃO INFANTIL 14 MESES A 3 ANOS)

ourRos sERvlcos DETERcEIRos - PEssoAJunfoIce
PROPRIA

ART. l" - FIçA ABERT9 No oRÇAMENTo Do MtINIcÍpIo, utr¿ cRÉuro ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 129.600,00 (CENTO E VINTE E NOVE MIL SEISCENTOS REAIS) NA(S)

DorAÇ.Ä,o(ÕEs):

I 3.0 I. 1 2.3 6 I . O 1 g 6,27 7 6 GERENCIAMENTO OPEMCIONAL DAS I"'NIDADES ESCOLARES ENSINO I
3.3.90.40.00 sERVIcos DE TEcNoLocIA DA INFoRM¡cAo s cotr¡uNtc¡cÃo

OOOO PROPRIA

R$ I 29.600,00

TOTAL....R$ 129'600'00

ART. 2" - A COBERTURA DO CnÉOlro DE QUE TRATA O ART, 1" reR-Se-.Ä COM O(s)

SEGUINTE(S) RECURSO(S) :

r - ANULAçÃo pARcrAL DA(s) sEcurNTE(s) oor¡ÇÃo(ÕEs) Do oRçAMENTO

VIGENTE:

I 3.01. 12.365.01 95.27 87

3.3.90.39.00
0000

RS 129.600.00

TOTAL....R$ 129.600,00

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICEçÃO.

Página I de 2

ffi DE JUNDIAI

LUIZ

JOSÉ

GESTOR DA GOVERNO E FINANçAS

PUBLIcADo E REGISTRADo NA UNIDADE DE GESTÄO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

Mr.JNrcrpro DE JuNDrAr, Ao(s) DEzESSETE DIA(S) Do MÊS DE SETEMBRO DO ANo DE DoIS MIL E

VINTEEUM. .,

DE CAMPOS

GESTOR DAI.JNIDADE DA CASA CIVL

Pátgina2 de2